РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.07.2021  № 4-104
п. Рогнедино

Об избрании главы муниципального
образования «Рогнединское городское
поселение»

       В связи  с досрочным прекращением депутатских полномочий  главы муниципального образования Рогнединского городского поселения Матвеевой Анны Юрьевны, в соответствии  со  статьей 35 Устава Рогнединского городского поселения, Рогнединский  поселковый Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

           1. Утвердить протокол счетной комиссии  № 2 от 13.07.2021 года по выборам главы муниципального образования «Рогнединское городское
поселение».
[bookmark: _GoBack]           2. Избрать главой муниципального образования «Рогнединское городское  поселение»  на непостоянной основе Воскобоеву Елену Анатольевну.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подписания.

Заместитель главы муниципального образования
Рогнединского городского поселения                                     В.В.Минина